

## Morten Baltersen Holding ApS

Hvidpilevej 4  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 33 15 43 80

### Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

---

Morten Baltersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Baltersen Holding ApS Hvidpilevej 4 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 15 43 80 Stiftet: 14. september 2010 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Baltersen, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Associerede virksomheder</b>	Barney's Malerfirma A/S, Glostrup Malerfirmaet Kjærsgaard Hansen ApS, Glostrup
<b>Kapitalinteresse</b>	Barney's Malerfirma A/S, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og investeringsvirksomhed, samt være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.863 kr. mod -26.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.653.769 kr. mod 1.791.089 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.863</b>	<b>-26.729</b>
Indtægter af kapitalinteresser	849.027	2.384.284
1 Andre finansielle indtægter	857.042	78.945
Øvrige finansielle omkostninger	-9.650	-645.411
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.669.556</b>	<b>1.791.089</b>
2 Skat af årets resultat	-15.787	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.653.769</b>	<b>1.791.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	215.000
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.539.369	1.463.089
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.653.769</b>	<b>1.791.089</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	2.516.628	4.140.498
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.516.628	4.140.498
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.516.628</b>	<b>4.140.498</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	679.238	131.967
	Tilgodehavende selskabsskat	15.020	11.569
	Tilgodehavender i alt	694.258	143.536
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.904.646	5.054.056
	Værdipapirer i alt	6.904.646	5.054.056
	Likvide beholdninger	1.079.491	1.778.747
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.678.395</b>	<b>6.976.339</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.195.023</b>	<b>11.116.837</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	10.985.182	9.445.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.179.582</u></b>	<b><u>9.638.813</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	718	0
Anden gæld	2.723	1.466.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.441</u>	<u>1.478.024</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.441</u></b>	<b><u>1.478.024</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.195.023</u></b>	<b><u>11.116.837</u></b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	9.445.813	113.000	9.638.813
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.539.369	1.400	1.540.769
	<b>80.000</b>	<b>10.985.182</b>	<b>114.400</b>	<b>11.179.582</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, mellemregning Barney's Malerfirma A/S	47.270	44.526	
Udbytte porteføljeaktier	128.104	34.419	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	681.664	0	
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	4	0	
	<b>857.042</b>	<b>78.945</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	13.926	0	
Udbytteskat	1.861	0	
	<b>15.787</b>	<b>0</b>	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2021	4.432.806	4.432.806	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.432.806</b>	<b>4.432.806</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-292.308	-876.592	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	849.028	2.384.284	
Udbytte	-2.472.898	-1.800.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.916.178</b>	<b>-292.308</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.516.628</b>	<b>4.140.498</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Barney's Malerfirma A/S, Glostrup	50 %	5.033.254	1.698.055
		<b>5.033.254</b>	<b>1.698.055</b>

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>6.904.646</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>681.664</u>
